П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

03.12.2024                г .  Ставрополь                      №  2764
О награждении Почетной грамотой
администрации города Ставрополя

За многолетний добросовестный труд и особый вклад в развитие
промышленной отрасли города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой администрации города Ставрополя

работников Публичного акционерного общества Ставропольского
радиозавода «Сигнал»:
Акулова Антона
Евгеньевича - ведущего инженера по автоматизации

производства управления информационных
технологий № 77

Гуту Наталью
Владимировну - ведущего инженера-конструктора

конструкторского отдела специальной
техники конструкторского бюро № 159

Демьянову Юлию
Александровну - монтажника радиоэлектронной аппаратуры

и приборов 5 разряда участка монтажа
кабелей и АФУ сборочно-монтажного цеха
№ 13

Дудкину Ирину
Александровну - монтажника радиоэлектронной аппаратуры

и приборов 4 разряда участка монтажа и
регулировки специальной техники цеха
силовой электроники № 80

Лоскутову Елену
Геннадьевну - кладовщика цеха складского хозяйства

№ 8

Руденко Геннадия
Николаевича - инженера бюро рекламационной работы

отдела сервиса и ремонта № 25
Сизенко Кирилла
Федоровича - начальника отдела защиты информации от

иностранных технических разведок № 58

2

Толокольникову Татьяну
Николаевну - комплектовщика планово-

распределительного бюро цеха силовой
электроники № 80

Толстикову Нэлли
Владимировну - контролера радиоэлектронной аппаратуры

и приборов группы контроля приборов и
микроэлектронных устройств отдела
технического контроля № 46.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-
ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко